
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
15.06.2017                                                                  № 751 
 

г. Лесной 
 
О внесении изменений в Порядок предоставления в 2017 году субсидий из 
бюджета городского округа «Город Лесной» социально ориентированным  

некоммерческим организациям 
 

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 05 апреля 2010 года № 40-ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросу поддержки 
социально ориентированных некоммерческих организаций», решением Думы 
городского округа «Город Лесной» от 21.12.2016 № 505 «О бюджете городского 
округа «Город Лесной» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», 
приказом МКУ «Управление по финансам и бюджетной политике администрации 
городского округа «Город Лесной» от 30.12.2016 № 91, в целях реализации 
муниципальной программы «Социальная поддержка населения городского округа 
«Город Лесной» до 2018 года», утвержденной постановлением администрации 
городского округа «Город Лесной» от 24.09.2014 № 1844 с изменениями, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления в 2017 году 
субсидий из бюджета городского округа «Город Лесной» социально 
ориентированным некоммерческим организациям, утвержденный постановлением 
администрации городского округа «Город Лесной» от 21.02.2017 № 222 «Об 
утверждении Порядка предоставления в 2017 году субсидий из бюджета 
городского округа «Город Лесной» социально ориентированным некоммерческим 
организациям»: 

1.1. Изложить пункт 13 в следующей редакции:  
 «После подготовки заключения Администрация в течение 7 рабочих 
дней подписывает соглашение с некоммерческой организацией на представление 
в 2017 году субсидий по форме № 1 приказа МКУ «Управление по финансам и 



бюджетной политике администрации городского округа «Город Лесной» от 
30.12.2017 № 91»; 

1.2. Приложение № 1 к Порядку предоставления в 2017 году субсидий из 
бюджета городского округа «Город Лесной» социально ориентированным 
некоммерческим организациям считать утратившим силу. 

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования, 
культуры и спорта С.А. Ряскова.  
 

 
 
 

Первый заместитель главы администрации 
городского округа «Город Лесной»         С.Е. Черепанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


